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Değerli okurlarımız,

2005 yılının sonuna yaklaştığımız şu günlerde, bu yıl içinde

yaşananların kısa bir değerlendirmesini yapmak istiyorum.

Bu yıl kaydedilen en önemli gelişmelerden biri, geçtiğimiz

aylarda hepimizin heyecanla takip ettiği Avrupa Birliği

görüşmelerinin sonuç vermiş olmasıdır. Türkiye tam üyelik için

müzakerelere başlama imkânını elde etmiş bulunuyor. Şahsi

görüşüm, bu durumun iyi değerlendirilmesi halinde, ülkemizin

geleceğine önemli bir yatırım yapılmış olacağı yönündedir.

Avrupa Birliği üyeliği ile Türkiye, Avrupa standartlarını hayatın

birçok alanında benimsemiş olacak, dış yatırımın önü açılacak.

Bosch olarak biz 1971 yılından bu yana Türkiye’de yatırım

yapıyoruz. 1995-2004 yılları arasındaki otomotiv teknolojileri

üzerine yatırım tutarımız yaklaşık 530 milyon Euro. Bu yıl da

aynı iş kolunda  150 milyon Euro yatırım yaptık, 700 kişiye ek iş

imkânı sağladık.

Eylül ayında temelini attığımız ve 15.5 milyon Euro harcayarak

inşa edeceğimiz yeni üretim merkezimiz ile dünyanın 30’dan

fazla üreticisine ihraç ettiğimiz dizel enjektörlerimizi çok daha

ileri bir teknolojiyle üreteceğiz. Bu yeni teknoloji ile ürettiğimiz

dizel enjektörler daha düşük emisyona sahip, sürücüye çok

daha pürüzsüz bir sürüş keyfi sunuyor ve çok daha az yakıt

tüketiyor. Şu anda dünyada özellikle de Avrupa’da binek dizel

otomobillere olan rağbette artış söz konusu. Bu talebi

karşılayabilmek amacıyla, Bosch Sanayi ve Ticaret A.Ş. olarak

Bursa’daki üretimimizde kapasite artışına gittik ve yeni

tesisimizin inşasına başladık.

Grup şirketimiz Bosch Rexroth ise Bursa’da kurduğu yeni

fabrikası ile 25 milyon Euro tutarında bir yatırım gerçekleştirdi

ve 2006 yılında 200 kişiye iş imkânı sağlamış olacak. 

Bosch Rexroth, sanayi ağırlıklı üretim yaptığından, bu

yatırımımızın bizim için stratejik bir önemi var.

Daha önce de çeşitli vesilelerle belirttiğim İran’daki otomotiv

teknolojleri işkolundaki sorumluluklarımızı başarılı bir şekilde

yerine getiriyoruz. İran’da ana sanayinin yanı sıra, otomotiv

“aftermarket” faaliyetlerimize de hız verdik. Büyüyen iş

hacminin sevindirici bir sonucu olarak Aralık ayında yeni bir

ofise geçmeyi planlıyoruz.

Bir bütün olarak değerlendirdiğimizde, 2005 yılının Bosch için

başarılarla dolu geçtiğini söyleyebilirim.

Başarımızda bize destek veren, tüm iş ortaklarımıza teşekkür

eder, yeni yılın hepimize sağlık ve mutluluk dolu günler

getirmesini temenni ederim.

Saygılarımla,

M. Gürcan Karakaş

Bosch Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
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